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
11,70 m2

Kind 2
12,90 m2 

Bad
8,08 m2 
Diele
9,55 m2 

Abstellkammer
2,99 m2 
Terrasse 1
2,48 m2

Terrasse 2
7,59 m2

Terrasse 3
3,84 m2

Wohnflächen gemäß Wohnflächenberechnung geringfügig abweichend. Systematische 
Darstellung der Lagen und beispielhafte Einrichtungsmöglichkeit der Wohnung.
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AUFTEILUNG
Kochen/Essen/Wohnen
28,80 m2

Schlafen
12,72 m2

Bad
5,01 m2

Diele
6,82 m2

Nr. 133-Zimmer-Wohnung imErdgeschossmit Terrasse& Garten

Haus 3
GESAMTFLÄCHE
103,40 m2

VERKAUFSPREIS
auf Anfrage

AUSSENANLAGE
Gartenanteil
292 m2

LAGE

AUFTEILUNG
Kochen/Essen/Wohnen
44,44 m2

Schlafen
14,56 m2 
Bad
6,40 m2

WC
3,47 m2 
Abstellkammer
4,34 m2 

Diele
9,01m2

Terrasse 1
2,48 m2

Terrasse 2
7,59 m2

Wohnflächen gemäß Wohnflächenberechnung geringfügig abweichend. Systematische 
Darstellung der Lagen und beispielhafte Einrichtungsmöglichkeit der Wohnung.
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AUFTEILUNG
Kochen/Essen/Wohnen
28,80 m2

Schlafen
12,72 m2

Bad
5,01 m2

Diele
6,82 m2

Nr. 143-Zimmer-Wohnung imObergeschossmit zwei Balkonen

Haus 3
GESAMTFLÄCHE
87,89 m2

VERKAUFSPREIS
auf Anfrage

LAGE

AUFTEILUNG
Kochen/Essen/Wohnen
34,42 m2

Schlafen
13,44 m2 
Arbeit/Gast
9,73 m2

Bad
7,81 m2

WC
1,67 m2

Diele
9,27 m2

Abstellkammer
1,90 m2

Balkon 1
2,28 m2

Balkon 2
7,37m2

Wohnflächen gemäß Wohnflächenberechnung geringfügig abweichend. Systematische 
Darstellung der Lagen und beispielhafte Einrichtungsmöglichkeit der Wohnung.
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AUFTEILUNG
Kochen/Essen/Wohnen
28,80 m2

Schlafen
12,72 m2

Bad
5,01 m2

Diele
6,82 m2

Nr. 152-Zimmer-Wohnung imObergeschossmit Balkon

Haus 3
GESAMTFLÄCHE
43,90 m2

VERKAUFSPREIS
auf Anfrage

LAGE

AUFTEILUNG
Wohnen
16,17 m2

Kochen
5,32 m2

Schlafen
9,57 m2 

Bad
4,92 m2

Diele
3,67 m2

Balkon
3,46 m2

Wohnflächen gemäß Wohnflächenberechnung geringfügig abweichend. Systematische 
Darstellung der Lagen und beispielhafte Einrichtungsmöglichkeit der Wohnung.
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AUFTEILUNG
Kochen/Essen/Wohnen
28,80 m2

Schlafen
12,72 m2

Bad
5,01 m2

Diele
6,82 m2

Nr. 163-Zimmer-Wohnung imObergeschossmit zwei Balkonen

Haus 3
GESAMTFLÄCHE
89,91 m2

VERKAUFSPREIS
auf Anfrage

LAGE

AUFTEILUNG
Kochen/Essen/Wohnen
34,52 m2

Schlafen
13,22 m2

Kind
10,38 m2 
Bad
6,64 m2

Duschbad
3,47 m2

Diele
10,07 m2 

Abstellkammer
1,96 m2 
Balkon 1
2,28 m2

Balkon 2
7,37 m2

Wohnflächen gemäß Wohnflächenberechnung geringfügig abweichend. Systematische 
Darstellung der Lagen und beispielhafte Einrichtungsmöglichkeit der Wohnung.
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AUFTEILUNG
Kochen/Essen/Wohnen
28,80 m2

Schlafen
12,72 m2

Bad
5,01 m2

Diele
6,82 m2

Nr. 174-Zimmer-Wohnung imDachgeschossmit Dach- terrasse

Haus 3
GESAMTFLÄCHE
166,32 m2

VERKAUFSPREIS
auf Anfrage

LAGE

AUFTEILUNG
Kochen/Essen/Wohnen
54,84 m2

Schlafen
13,12 m2

Bad
10,18 m2

Kind 1
12,54 m2 
Kind 2
12,54 m2 

Duschbad
7,18 m2

Duschbad
3,47 m2

Diele
3,45 m2

Terrasse 1
36,83 m2

Terrasse 2
5,63 m2

Terrasse 3
5,63 m2

Wohnflächen gemäß Wohnflächenberechnung geringfügig abweichend. Systematische 
Darstellung der Lagen und beispielhafte Einrichtungsmöglichkeit der Wohnung.
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Fahrräder

Terrasse
15,20 m

IIINeubau Mehrfamilienhaus

Bestand Wohngebäude

ehem. Wirtschaftsteil

Balk OG

Balk DG
Balk OG

Balk DG
Balk OG

Terrasse
15,20 m

Terr./Balk 
4,96 m2

Terrasse
7,68 m2

263,59 m 2

4,00 m2

4,00 m2

4,00 m2

4,00 m2

26,00 m2

Terrasse
11,52 m2

Terrasse
10,56 m2

34,53 m 2

unterg. Vordach
n. BayBO= 2,75 m 2

Terrasse
10,52 m2

25,55 m 2

35,48 m 2

137,50 m 2

180,24 m 2+ Anteil energ. San. 6,49 m 2 unterg. Erker n. BayBO

= 6,84 m

II

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

I 212

214 214a 214b 214c

216

218

218a

214d

214e 214f

218b

218c 8d98/9

457/2

98

10
5

Balkon neu

Bestand Denkmal

Wohnteil ehem. Bauernhof

Flachdach
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